Sekretarijat za
sport i omladinu Beograda

@ GALENIKA - FITOFARMAEIJA

33.Masters Memorijal Ante Lambasa 2025
Beograd, 15. - 16.2.2025

SAVA

OSIGURANIJE

Event 2
15.2.2025 - 19:18

Women, 50m Breaststroke

25 years and older
Results

Points: AQUA Master 2024

Rank
30-34god
1. MACEJ, Marijana

40-44god

1. DIMITROVSKA, Veselinka

2. DRENCA, Sonja
3. DUKIC VASIC, Jovana

45-49god
1. RISTIC, Brankica

50-54god
1. KECMAN, Snezana

YB

81
81
81

76

75

Plivacke Avanture

Skopje
Plivacke Avanture
Klub za vodene sportove Mornar

Klub za vodene sportove Mornar

Klub za vodene sportove Mornar

Time Pts
51.86 239
46.87 330
5469 208

1:01.16 148
51.63 274
46.13 406

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Plivacki Savez Srbije
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